Dziatoszyce, dnia 29.08.2019 r.

Wyjasnienie
do ogloszenia 0 zamoéwieniu publicznym

Dotyczy: ,,Budowa 3 Otwartych Stref Aktywnosci na terenie Gminy Dzialoszyce”

Gmina Dzialoszyce, ul. Skalbmierska 5, 28-440 Dziatloszyce w zwiazku
z prowadzonym postepowaniem ,,Budowa 3 Otwartych Stref Aktywnosci na terenie Gminy
Dzialoszyce”, informuje, ze udziela odpowiedzi na zadane pytanie do ogtoszenia o zamowieniu

publicznym:

PYTANIE 1.

Prosz¢ o doprecyzowanie ilosci likwidowanych chodnikow zgodnie z projektem.

Przedmiary tego nie uwzgledniaja. Mozna to wywnioskowaé na podstawie opisu w projekcie i
map (nie podane sg ilosci.)

Czy dotyczy to miejscowosci Dziatoszyce?

ODPOWIEDZ
[loé¢ likwidowanych chodnikow okresla ,,Projekt zagospodarowania”. Likwidowane

chodniki dotycza tylko miejscowosci Dziatoszyce.

PYTANIE 2.

W miejscowosci Dzialoszyce w przedmiarze nawierzchnia bezpieczna pod plac zabaw jest
opisana jako:

cyt.:” Wykonanie powierzchni zwirkowa pod plac zabaw, glebokos¢ 30 cm, kruszywo frakcja
2-8 mm”

Zgodnie z opisem w projekcie istnieje mozliwo$¢ zamiany na:

Cyt..” Dopuszczalna jest zmiana na wierzchni na piaskowa o frakcji ziarna 0,2 -2 mm ”

Czy Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos$c¢.



ODPOWIEDZ

W przypadku stwierdzenia rozbiezno$ci migdzy opisami robdt do wykonania
w dokumentacji projektowej, a opisami robdt w zalagczonych przedmiarach stosunku
do okreslonych materialow, urzadzen itp. Zamawiajagcy wymaga, aby traktowac takie
wskazanie, jako przyktadowe, stuzace doprecyzowaniu opisu przedmiotu zamoOwienia
i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamowienia materiatéw, urzadzen, itp. rtbwnowaznych

0 parametrach jako$ciowych i funkcjonalnych nie gorszych niz wskazane.

PYTANIE 3.
Czy nawierzchnia np. trawiasta od nawierzchni piaskowej/zwirowej ma by¢ oddzielona np.
obrzezem?

Jesli tak to jakim wraz z podaniem ilo$¢ w mb.

ODPOWIEDZ

Tak, ilo$¢ zgodna z Projektem zagospodarowania.

PYTANIE 4.
Czy pozycja w przedmiarze (miejscowosci Dziatoszyce):
Cyt.:” Utwardzenia wykonane zgodnie z projektem — m2 — 35,7 zawiera cato$¢ powierzchni

do wykonania tj. ciag pieszy i powierzchnia pod stét do pin-ponga.

ODPOWIEDZ
Nie. Utwardzenia 35,7 m2 dotycza wylacznie Strefy relaksu.
Zgodnie z Opisem do projektu zagospodarowania — Powierzchnia utwardzona 312,9 m2 (z

czego projektowane jest 70 m2).

PYTANIE 5. W miejscowos$ci Dzialoszyce w opisie projektu pojawia si¢ zapis:
Cyt.:” Zielen Nalezy przesadzi¢ krzewy kolidujace z projektowanymi urzadzeniami”
- Jaka ilo$¢ sztuk wymaga przesadzenia?

- Jakiej wielkosci sg to rosliny?



ODPOWIEDZ

[loé¢ sztuk wymagajaca przesadzenia zostata naniesiona na Projekt zagospodarowania
oraz zostata ujeta w opisie do projektu zagospodarowania — planowane jest przesadzenie
dwoch kolidujacych krzewow.

Zaleca si¢, aby wykonawca dokonat wizji lokalnej w miejscu, gdzie beda prowadzone
roboty w celu zapoznania si¢ z terenem przysziej budowy, stanem istniejgcym i warunkami
prac objetych przedmiotem zamodwienia, oraz zdobycia wszelkich informacji, ktére moga by¢

konieczne do prawidlowej wyceny warto$ci robot.

PYTANIE 6.
Czytajac opis projektu moze dojs¢ do kolizji z sieciami juz istniejacymi.

Czy w takim przypadku Zamawiajacy dopusci przesunigcie urzadzenia, aby unikna¢ kolizji?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza przesuniecie urzadzen, wtedy i tylko wtedy, gdy miatoby dojs¢

do kolizji urzadzen z sieciami juz istniejgcymi.

PYTANIE 7.
Czy Zamawiajacy wymaga opieki gwarancyjnej nad nasadzeniami?

Jesli tak to w jakim zakresie 1 w jakim czasie?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wymaga 5- letniej opieki gwarancyjnej nad nasadzeniami. Wykonawca

przez piec lat zobowigzany jest do pielggnacji nasadzen.
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